
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/8/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marzeny  Kłało  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  ekonomicznych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie
Oświaty  i  Wychowania  do  podpisywania  w  imieniu  organu  prowadzącego
rocznego  rozliczenia  wykorzystania  dotacji  celowej  z  budżetu  państwa
na dofinansowania zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia
27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych  (Dz.  U.  z  2020  r.
poz. 2029 i 2400 oraz z 2021 r. poz. 619 i 1237) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z 14 grudnia 2017 r. w sprawie udzielania jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań z zakresu
wychowania  przedszkolnego  (Dz.  U.  poz.  2425)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Marzenę  Kłało  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  ekonomicznych
w Wydziale  Oświaty  i Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania
do podpisywania w imieniu organu prowadzącego rocznego rozliczenia wykorzystania
dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego.

§ 2

        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds.  ekonomicznych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 91497/08/2021 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 91497/08/2021
OW-KA.2120.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

